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 مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خبر داد:

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد 
مبارکه با صادرات ۱.۴ میلیون تن محصولات 

فولادی به ارزش بیش 
از ۷۰۰ میلیون دلار، 
عنوان بزرگ‌ترین 
صادرکننده غیرنفتی-
پتروشیمی کشور را به 
خود تخصیص داد. این 
در حالی است که در 
صورت تجمیع میزان 
صادرات صورت گرفته 
در گروه فولادمبارکه، 
این گروه در میان 
صادرکنندگان نفتی و 
غیرنفتی کشور، رتبه 
دوم  را کسب خواهد 

کرد. 
به گزارش خبرنگار 
فولاد، گمرک ایران آمار 

عملکرد ۱۰۰ صادرکننده اول کشور در حوزه 
تجارت خارجی را در سال ۱۴۰۲ اعلام کرد. 
از مجموع صادرات غیر نفتی کشور در سال 

گذشته، بالغ بر ۱۳۶ میلیون تن به ارزش 
بیش از ۴۹ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی 
انجام شده است که از 
این میزان، ۶۹ میلیون 
و ۷۳۹ هزار تن به ارزش 
۲۸ میلیارد و ۹۵۵ 
میلیون دلار توسط 
۱۰۰ صادرکننده برتر 
انجام گرفته است. این 
میزان صادرات توسط 
صادرکننده   ۱۰۰
برتر، بیانگر افت ۱.۴۷ 
درصدی از نظر وزن 
و افت ۱۸.۹ درصدی 
از نظر ارزش دلاری 
نسبت به سال ۱۴۰۱ 
است. با این حال فولاد 
مبارکه توانسته است 
در سال ۱۴۰۲ هم از 
نظر وزنی و هم از نظر ارزش دلاری، رشد قابل 
توجهی نسبت به سال ۱۴۰۱ داشته باشد. 

نکته حائز اهمیت در رشد صادرات 

محصولات فولاد مبارکه، افزایش هم‌زمان 
وزن و ارزش دلاری صادرات است.

محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه در رابطه با میزان صادرات این شرکت 
در سال ۱۴۰۲ گفت: شرکت فولاد مبارکه 
اصفهان با تغییر رویکرد در حوزه فروش و 
بازاریابی و حضور موثر در بازارهای جدید 
توانست ضمن تامین نیاز مصرف کنندگان 
داخلی در سال ۱۴۰۲ بالغ بر یک میلیون 
و ۴۰۹ هزار تن محصولات فولادی به ارزش 
بیش از ۷۰۷ میلیون دلار صادر کرده که 
از نظر وزنی ۱۶.۶۱ درصد و از نظر دلاری 
۱۴.۶۸ درصد نسبت به مدت مشابه در 
سال ۱۴۰۱ رشد داشته است و این رشد 
صادرات در شرایطی رقم خورده است که 
در سال ۱۴۰۲ با محدودیت‌های شدیدی 
در حوزه برق و گاز مواجه بودیم.  طیب‌نیا 
افزود: نکته حائز اهمیت در رشد صادرات 
محصولات فولاد مبارکه، افزایش هم‌زمان 
وزن و ارزش دلاری صادرات است. این مسئله 
بیانگر نگاه ویژه فولاد مبارکه برای گذر از 
خام‌فروشی و صادرات محصولات با ارزش 

افزوده بالاتر است. مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه تصریح کرد: فولاد مبارکه با کسب 
سهم ۱.۴۳ درصدی ارزش دلاری صادرات 
در بین کل صادرکنندگان در جایگاه پنجم 
قرار گرفته است و این در شرایطی است که 
رتبه اول به شرکت ملی گاز و سه رتبه دیگر 
به شرکت‌های حوزه پتروشیمی باز می‌گردد 
و این مهم، اهمیت رتبه فولاد مبارکه را به 
عنوان بزرگ‌ترین صادرکننده غیرنفتی 
و پتروشیمی دو چندان می‌کند. طیب‌نیا 
با اشاره به جزئیات صادرات محصولات 
فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه بزرگترین 
تولیدکننده محصولات تخت در منطقه منا 
به شمار می‌رود و ۸۴ درصد تولیدات ما در 
سال ۲۰۲۳ راهی بازارهای داخلی و ۱۶ 

درصد راهی بازار صادراتی شده است.  
طیب‌نیا افزود: البته در بخش صادرات 
چالش‌هایی نیز وجود دارد که امیدواریم 

در سال‌های آتی رفع شود. نخست آن که 
برای فروش و ارائه محصولات متنوع به بازار 
جهانی محدودیت داریم. همچنین چالش 
اصلی صادرات در شرایط کنونی کشور عدم 
امکان برنامه‌ریزی بلندمدت با توجه به باثبات 
نبودن پیش‌بینی‌ها بر شرایط ارزی و تغییرات 
احتمالی قوانین و تعرفه‌ها و معافیت‌های 
صادراتی و ... است. به عنوان نمونه حذف 
معافیت‌های مالیاتی صادرات به واسطه 
محدودیت گذاشتن بر سقف معافیت‌ها در 
قانون بودجه سال جاری از مواردی است که با 
توجه به الزام به عرضه ارز با قیمت نیما توجیه 
صادرات را برای بسیاری شرکت‌ها از بین 
خواهد برد.  همچنین زیرساخت‌های کشور 
برای صادرات باید تقویت شود؛ در بخش 
لجستیک و حمل و نقل نیاز به بهبود داریم، 
اسکله‌ها در بنادر باید تقویت شود تا بتوانیم 

محصولات را با تناژهای بیشتر صادر کنیم.

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy این دانشگاه ها اعلام آمادگی کردند؛

تحصیل رایگان دانشجوی 
معترض آمریکایی در ایران

️در اقدامی جدید بیش از ۱۳ دانشگاه ایران آمادگی 
خود برای پذیرش دانشجویان اخراجی یا تعلیقی 
دانشگاه های آمریکایی را اعلام کردند. که در 
این میان نام داشنگاه‌های بزرگی از جمله شهید 

بهشتی و علم صنعت هم دیده می‌شود.

بانک ها حتی یک‌ریال وام به 
طرح نهضت ملی مسکن نداده‌اند
روزنامه قدس نوشت: مهم‌ترین منبع تأمین مالی 
ساخت مسکن توسط مردم یعنی تسهیلات بانکی، 
با سر باز زدن شبکه بانکی از اجرای قانون و عدم 
تمکین به تکلیف قانونی مشخص‌شده در قوانین 
بالادستی حوزه مسکن در کنار ضعف جدی بانک 
مرکزی  به عنوان تنظیم‌کننده، این حوزه با مشکل 
مواجه شده است. آمار مربوط به سهم تسهیلات 
پرداختی به مردم برای ساخت مسکن در نهضت 
ملی مسکن تا ۳۱ فروردین ۱۴۰۳ منتشر شده 
است که نشان از انحراف بالای شبکه بانکی در 

ضعف نظارت و رگولاتوری بانک مرکزی دارد.
تازه‌ترین آمار از عملکرد نظام بانکی در طرح 
نهضت ملی مسکن نشان می‌دهد؛ همچنان ۱۸ 
بانک تا ۳۱ فروردین سال جاری یک ریال هم به 

این طرح تسهیلات پرداخت نکرده‌اند. 
یکی از جنبه‌های کلیدی افزایش تولید مسکن، در 
دسترس بودن تسهیلات بانکی برای تأمین مالی 
پروژه‌های ساخت مسکن است. در شرایط رکودی 
فعلی اقتصاد کشور، از محل ساخت مسکن به 
عنوان موتور محرکه رشد اقتصادی کشور، بیش از 
۱۳۰ رشته فعالیت مرتبط با ساخت مسکن نیز به 

رونق خواهند رسید.
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فولاد مباركه بزرگترین صادركننده 
غیرنفتی و اولین صادركننده در 
زنجیره صنایع معدنی در سال 1402

۲۰۰ هزار تن از گندم های 
خوزستان از دست رفت

رئیس انجمن صنفی کشاورزان خوزستان: در 
طوفان و بارندگی‌های اخیر، به بیش از ۱۰۰ هزار 
هکتار از گندم‌زارهای آماده برداشت استان تا 
۵۰ درصد خسارت وارد شده و ۲۰۰ هزار تن از 
گندم‌های آماده برداشت از دست رفته است. علاوه 
بر خسارات به مزارع گندم، به تأسیسات، باغات، 
گلخانه‌ها و دامداری‌های بسیاری از کشاورزان 
خسارت جدی وارد شده و امیدواریم سازمان جهاد 
کشاورزی به فوریت خسارات را به دقت برآورد و 

اعلام کند.

 معاملات مسکن در تهران
 از طریق بیتکوین!

عضو هیات رئیسه اتحادیه مشاوران املاک: اخیرا 
شنیده می‌شود که برخی مبادلات در بازار مسکن از 
طریق دلار و بیت‌کوین انجام می‌شود. وقتی خریدار 
و فروشنده از طریق سامانه خودنویس اقدام به معامله 

می‌کنند نظارتی وجود ندارد. 

 تکلیف نامعلوم عرضه 
خودروهای وارداتی

در حالی هفته گذشته، رئیس سازمان توسعه‌ تجارت 
از عرضه اولین خودروهای برقی از )یکشنبه ١۶ 
اردیبهشت( خبر داد که طبق شنیده‌ها، مدیر سامانه 
یکپارچه خودروها عنوان کرد که عرضه‌ خودروهای 
وارداتی برای ثبت‌نامی‌های قبلی است؛ بنابراین 
هنوز هیچ چیز مشخصی در این زمینه وجود ندارد و 

سایت سامانه در حال به‌روزرسانی است.

امسال خاموشی نداریم
با توجه به اقدامات و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته 
و با همکاری مشترکان صنعت برق امسال خاموشی 
نخواهیم نداشت. ۲۰ هزار مگاوات ناترازی برق که اعلام 
شده صحت ندارد. نمی‌توان عدد دقیقی را اعلام کرد، 

چراکه ناترازی برق بستگی به مدیریت مصرف دارد.

 به قاچاقچیان موادمخدر
 رحم نمیکنیم

قضات از تمام ظرفیت‌های قانونی برای اعطای 
نهادهای ارفاقی به زندانیان در راستای کاهش 
جمعیت زندان و رفتن به‌سمت کاهش آسیب‌های 

اجتماعی بهره بگیرند.

داخلی
 سکوت جناب میرسلیم هم در فقره خودروهای برقی جالب استسیل نان مردمِِ جنوب کشور را تهدید می کند!

»نان مصرفی ۲ سال خانوادۀ ۸ نفره‌ام به اندازۀ  ۲۵ کیسه ۱۰۰ کیلویی را سیل برد« اینها حرف‌های دردناک محمد ریگی، کشاورز 
منطقۀ سیستان‌وبلوچستان است.

رئیس مرکز خشکسالی هشدار داده هر لحظه امکان سیل خطرناک در مناطق جنوبیِِ خوزستان، فارس، بوشهر و هرمزگان وجود 
دارد و کشاورزان مراقب گندم‌هایشان باشند تا سیل نبرد.

سیل‌های اخیر در جنوب کشور ۱۱۶۰ میلیارد تومان به بخش کشاورزی خسارت وارد کرد؛ با این میزان پول می‌توان 
‌کل گندم کشاورزان سیستان‌وبلوچستان معادل ۶۷ هزار تن را با قیمت کیلویی ۱۷۵۰۰ تومان خرید تضمینی

کرد.

مجمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت دوازدهم در کانال تلگرامی خود نوشت:  صنعت خودروسازی در ایران با زور انحصار و ممنوعیت 
واردات است که زنده مانده است، هزینه اش هم از جان و مال مردم پرداخت می شود. دلیل تحمل و تحمیل این هزینه ها از دید سیاستگذار، 
احتمالا نقش غیرقابل انکار این صنعت در تولید ملی و اشتغال است. یکی از دالانهای باریک امکان احیای صنعت خودرو در ایران، فراموشی 
تدریجی تولید انحصاری خودروهای سوخت فسیلی و آزادسازی تدریجی واردات آن و تمرکز بر نگاه کارآفرینانه در تولید خودروی برقی با تکیه 
بر تجدید ساختار صنعت خودرو سازی و رقابت پذیر کردن آن بود - رگه هایی از این سیاست بعضا در سخنان آقای علی آبادی وزیر فعلی صمت 
دیده می شد-  که در حال حاضر با پرداخت دو میلیارد یوروی ناقابل به یک شرکت ساختمانی شرقی برای اختصاص بازار ۲۵۰۰ دستگاه اتوبوس 

برقی شهر تهران، در حال از بین رفتن است. سکوت جناب آقای میرسلیم هم در این فقره جالب است!

فولاد مبارکه بزرگترین 
تولیدکننده محصولات تخت در 
منطقه منا به شمار می‌رود و ۸۴ 
درصد تولیدات ما در سال ۲۰۲۳ 
راهی بازارهای داخلی و ۱۶ درصد 

راهی بازار صادراتی شده است

 شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان (سهامى خاص) در نظر دارد:
 فعالیت مربوط به اصلاح و نوسازى و تبدیل شبکه سیمى به کابل خودنگهدار حوزه عملیاتى خود را  به شرح جدول 
پایین  از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي با ارزیابی کیفی (یکپارچه) و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

(ستاد) به شرح جدول و اطلاعات زیر به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

1 - ارائه گواهى رتبه بندى نیرو معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور /سازمان برنامه و بودجه الزامى مى باشد.
2- ارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنى مرتبط و معتبر از اداره تعاون ،کار ورفاه اجتماعى الزامى مى باشد.

3-شرکت کنندگان در مناقصات الزاما بایستى در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس 
(www.setadiran.ir) ثبت نام و نسبت به تهیه، تکمیل و ارسال اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.

4- تاریخ انتشار مناقصات در سامانه ستاد از ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه به تاریخ  1403/02/11 می باشد.
5- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصات از سامانه حداکثر تا ساعت 17:00 روز سه شنبه به تاریخ  1403/02/18

6-  آخرین مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر 
تا ساعت 8:00 صبح روز شنبه به تاریخ 1403/02/29

7- زمان و محل بازگشایى پاکات مناقصات از طریق سامانه ستاد از ساعت 11:00 ظهر روز شنبه به تاریخ 1403/02/29 و در محل 
سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروى برق شمال استان کرمان .

8- شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد .
9-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفى نامه و کارت شناسائی بلامانع می باشد .

10- مناقصات به صورت یک مرحله اى با ارزیابى کیفى می باشند و سایر جزئیات ، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه 
مندرج است.  

  11- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصه : کرمان- خیابان خواجوي کرمانی - خیابان 
توانیر - شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان - ساختمان شماره 4 - اداره تدارکات و قرادادها  -  تلفن -03432520003               
12 - کلیه مراحل برگزاري مناقصات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس
 (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد . اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /

تامین کننده /مناقصه گر موجود می باشد.
*ضمنا این آگهی عینا در سایت هاي اینترنتی به شرح زیر در دسترس میباشد.

 سایت اینترنتی این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  می باشد 
 شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیربه نشانی www.tavanir.org.ir می باشد
 پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR می باشد 

ضمانت نامه شرکت در فرایند موضوع مناقصهشماره مناقصه
شماره فراخوان در سامانه ستادارجاع کار  (ریال)

1403-13
خرید کالا  و تجهیزات، اجرا، اصلاح و نوسازى و 
تبدیل شبکه سیمى به کابل خودنگهدار حوزه 

عملیاتى رفسنجان- فازاول
2,229,465,0002003005630000014

1403-14
خرید کالا  و تجهیزات، اجرا، اصلاح و نوسازى و 
تبدیل شبکه سیمى به کابل خودنگهدار حوزه 

عملیاتى رفسنجان- فازدوم
2,128,364,0002003005630000015

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله اى 
با ارزیابی کیفی (یکپارچه) نوبت دوم

  روابط عمومی شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى
بدینوسیله به اطلاع مى رساند، مجمع عمومى عادى شرکت صنایع کاغذ اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 563 
اصفهان و شناسه ملى 10260111473 راس ساعت 5 بعدازظهر روز پنجشنبه 24 خردادماه 1403 در محل دفتر شرکت 
واقع در: اصفهان- خیابان میرفندرسکى- کوچه شهید على اکبر پیامى- پلاك 226- مجتمع هفت آسمان- طبقه 

اول- واحد 2 تشکیل خواهد شد. 
*لذا از کلیه صاحبان سهام دعوت مى شود در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 
1- ارائه گزارش مالى توسط بازرس و هیئت مدیره و تصویب تراز مالى منتهى به پایان سال 1402

2- انتخاب هیئت مدیره
3- انتخابات بازرس و روزنامه

4- سایر موارد
هیئت مدیره شرکت صنایع کاغذ اصفهان (سهامى خاص)

1- دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب منطقه اى لرستان (شماره شباى IR640100004101114144111308 بانک 
مرکزى) با کد اقتصادى 411163451988 و شناسه ملى 10861305730

2- تاریخ توزیع اسناد: 1403/02/16 لغایت 1403/02/19
3- آدرس و شماره تماس جهت تهیه اسناد مناقصه: شرکتهاى واجد شرایط جهت دریافت فایل اسناد به سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR تلفن تماس: 06633240009 مراجعه نمایند.
4- ارائه گواهى صلاحیت و آخرین تغییرات روزنامه و اساسنامه و صورتهاى مالى حسابرسى شده و ... الزامیست.

5- شرکت ها مى بایست داراى گواهى صلاحیت ایمنى از اداره کار را داشته باشند.
6- تاریخ ارسال پیشنهادها: شرکتها نسبت به ارسال پیشنهادات خود از طریق سامانه ستاد تا پایان وقت ادارى مورخ 

1403/02/29 اقدام نمایند. بازگشایى پاکات در تاریخ 1403/02/30 راس ساعت 10 صبح خواهد بود. 

رشته و رتبه عنوان مناقصهردیف
مبلغ برآوردمورد نیاز

مبلغ تضمین 
شرکت در فرایند 

ارجاع کار
تاریخ برگزارى 

کمیسیون

عملیات اجرایى 1
1403/02/30 730/690/866/48636/600/000/000حداقل 5 آبتکمیل شبکه ایوشان

ساعت 10 صبح

2

انجام خدمات 
پشتیبانى و حفاظت 

فیزیکى اماکن و 
تاسیسات شرکت آب 

منطقه اى لرستان

-171/289/323/7968/565/000/000 1403/02/30
ساعت 10 صبح

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى

روابط عمومى شرکت آب منطقه اى لرستانشناسه آگهى: 1710644


